令和３年１０月１１日

保護者の皆様

生徒の皆さん

京都市立近衛中学校

校 長  岩田 智典

体育大会の延期及び音楽祭中止のご案内

仲秋の候，保護者の皆様には益々ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育のため，ご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて，体育大会の延期及び音楽祭の中止をお知らせいたします。音楽祭については，緊急

事態宣言解除後も，合唱練習する上での制限が厳しく，練習がままならない中，実施はでき

ないと判断いたしました。体育大会については競技内容を学年ごとの取組とした上で実施

したいと思います。今後，その他の行事なども含み，変更があるかもしれませんが，その際

はご連絡いたします。

記

≪体育大会≫

☆ 日時 令和３年１２月１３日（月） に変更

学年別で開催します。また競技開始時間など詳細につきましては決定次第ご案

内いたします。保護者様の観戦に関しましては，開催時期の新型コロナの感染

状況を鑑み，判断させていただきます。

≪音楽祭≫

☆ 中止